[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОРЗОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
От 13 июля 2021г.                                                                                    № 10

Об оказании помощи Богомоловой Н.А. в замене оконного блока в муниципальной квартире по адресу д. Корзово, д.8, кв.28.

На основании Решения №7 от 19.02.2021г.  председателя Хиславичского районного Совета депутатов Костюковой С.Н., и   комиссии по социально-экономическому развитию, Р Е Ш И Л И:

1.Рекомендовать Главе Корзовского сельского поселения произвести замену оконного блока в муниципальной квартире по адресу д. Корзово, д.8, кв.28.

Совет депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Оказать помощь Богомоловой Н.А. в замене оконного блока в муниципальной квартире по адресу д. Корзово, д.8, кв.28.
       2. Настоящее решение подлежит официальному размещению в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области в разделе «сельские поселения».
Глава муниципального образования
Корзовского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области
Е.Н. Антоненков